Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №29 «Ший онгыр» г. Йошкар-Олы»

ПРИКАЗ

18.04.2025 г. № /

«О проведении конкурса чтецов среди воспитанников ДОУ
«История победы в стихах»

Согласно годового плана МБДОУ «Детский сад № 29 «Ший онгыр», с це­
лью содействия гражданско-патриотическому и духовно-нравственному вос­
питанию подрастающего поколения, развития у дошкольников художе-
ственно-речевых исполнительских навыков при чтении стихотворений

приказываю:

1. Провести конкурс конкурса чтецов среди воспитанников ДОУ «История по­
беды в стихах» с 21.04.2025 по 11.05.2025.
2. Утвердить Положение о проведении конкурса чтецов среди воспитанников
МБДОУ «Детский сад № 29 «Ший онгыр» на тему «История победы в стихах»,
посвященного 80-й годовщине со дня Победы в Великой Отечественной
войне. (Приложение 1).
3. Утвердить состав жюри конкурса:
Председатель -  С.М. Краснова, заведующий,
Члены -  А.О. Васильева, старший воспитатель,

И.В. Масленникова, учитель-логопед

воспитателя Василь-

С.М. Краснова

В.В. Николаева, музыкальный руководитель

4. Контроль исполнения приказа возложить на старшего
еву А. О.

Заведующий Т̂>

С приказом ознакомлены:

A.О. Васильева, старший воспитатель
И.В. Масленникова, учитель-логопед
B.В. Николаева, музыкальный руководитель